
 

Муниципальное образование «Котлас» 

Собрание депутатов третьего созыва 

Двадцать пятая сессия 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 
 
от «25» октября 2007 г.        №509 
 
 
О приватизации муниципальных 
предприятий МО «Котлас» 

 
  

В соответствии с Федеральным законом № 178-ФЗ от 21.12.2001г. «О приватизации 
государственного и муниципального имущества», на основании решения комиссии по 
выработке концепции приватизации объектов муниципальной собственности от 06.09.2007г., 
руководствуясь ст. 25 Устава МО «Котлас», 
 

Собрание депутатов решает: 
 

1. Утвердить План приватизации муниципального имущества - имущественных 
комплексов унитарных предприятий муниципального образования «Котлас» в сроки: 

- До 01 мая 2008 года муниципальные предприятия: 
- МП МО «Котлас» «Котласпроект»; 
- МП МО «Котлас» «Ритуальные услуги»; 
- МП МО «Котлас» «Мелкооптовое»; 
- МП МО «Котлас» «Котласский рынок»; 
- МП МО «Котлас» «Жилфонд»; 

- До 01 ноября 2008 года муниципальные предприятия: 
- МП «Котласское ПАТП»; 
- МП «Спецавтохозяйство»; 
- МП «Горводоканал»; 
- МП «ПУ ЖКХ пос. Вычегодский»; 
- МП МО «Котлас» «ОК и ТС». 
2.Поручить Главе МО «Котлас» осуществить действия по приватизации предприятий в 
соответствии с действующим законодательством РФ. 

 
Глава МО «Котлас»         С.Н.Мелентьев 


